

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0455727432
---	-----------------------	----------------

2	05/06/2019 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:50:38 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	მაღაზრ ბოლქვაძე	01003002536
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ენგურტესი	251716371
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	თბილისი, აგლაძის ქუჩა
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	წალენჯიხა, გვარი ციმინტაძის 1
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ZRZ296
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62006033580
		გურამ ხაჯიძე

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	საღებავი F. PLASTIC PAINT 20 KG	03830	ცალი	2.0000	75.0000	150.0000
2	ლაქი F.SYN PARQ VARN.GLOSS 2.5 L	05643	ცალი	6.0000	27.0000	162.0000
3	ლითონის სახეხი ჯაგრისი რბილი წითელი ტარით 2,5-25სმ 0098	05644	ცალი	16.0000	1.7500	28.0000
4	ფუნჯი შერეული ბეწვით პლასტმასის სახელურით -50მმ (სისქე)12მმ	04068	ცალი	30.0000	3.0000	90.0000
5	ბრტყელი ფუნჯი # 140	0388	ცალი	5.0000	5.0000	25.0000

13	5142 - ხუთი ათას ას ორმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	06/06/2019	დრო (საათი, წუთი)	10:13:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	დღგ/გადარიცხვა-GE71PC0313600100005180 - MIBGGE22 ----- GE15TB7253436010100005 - TBCGBE22
----	--

შენიშვნა: \* დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/06/2019, 15:15:33

0455727432 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	გამხსნელი ზეთოვანი ლაქისთვის ლენინგრადი 646 4ლ	04034	ცალი	20.0000	17.0000	340.0000
7	კატოკი დეკორის 25-სმ (1081)	04012	ცალი	15.0000	8.0000	120.0000
8	კატოკი დეკორის 10-სმ(1084)	04188	ცალი	6.0000	2.5000	15.0000
9	ანტიკოროზიული საღებავი სერი 2,6 კგ MOBEL 2010	05645	ცალი	68.0000	36.0000	2448.0000
10	ანტიკოროზიული საღებავი ლურჯი 2,6 კგ MOBEL 3002	05646	ცალი	32.0000	36.0000	1152.0000
11	ანტიკოროზიული საღებავი ზორდო 2,6 კგ MOBEL 3005	05647	ცალი	17.0000	36.0000	612.0000

13 5142 - ხუთი ათას ას ორმოცდაორი ლარი და ნული თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,  
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 06/06/2019 10:13:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 დღგ/გადარიცხვა-GE71PC0313600100005180 - MIBGGE22 ----- GE15TB7253436010100005 - TBCGBE22

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭვდვის თარიღი 06/06/2019, 15:15:34